
Dodatek č. 4 k SOD na zpracování PD a vypracování ZP stavby
„Modernizace ŽST Kladno"

uzavřená dne 7.3.2013 podle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, 
v platném znění

č.smlouvy objednatele: 
č.smlouvy zhotovitele: 
ISPROFIN:

E618-S >0237/2013/Ma
6090/MP
5213720004

na zpracování přípravné dokumentace („PD“ ) 
a vypracování záměru projektu („ZP“ )

„Modernizace ŽST Kladno“

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00,
IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupená íng, Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních:

....... ​............​.........., .............​..............​............., tel.:.......​.......​...... e-mail: ......................... 
(mimo podpisu této smlouvy o dílo a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických:
.......​............... ​..............., ...............​............... 
​.......​......... ​........ 
​.......​......... ​......... 
​.......​......... ​...............

c) ve věcech organizačních:
............​................

d) úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
.......​............... ​............, SŽG Praha

tel.: .........​.......... e-mail:
tel.: .........​.......... e-mail:
tel.: .........​.......... e-mail:
tel.: .........​.......... e-mail:

tel.: .......​.......​...... e-mail:

tel.: .......​.......​...... e-mail:

..............................

.......................

........................

..............................

...............................

...........................

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností:
(adresa pro doručování smluvní korespondence a daňových dokladů)

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, Praha 9, PSČ 190 00

(dále jen „ objednatel“)

1.2. Zhotovitel

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2
IČ:45271895 DIČ: CZ45271895

Strana 1 (celkem 3)



Dodatek č. 4 k SOD na zpracování PD a vypracování ZP stavby
„Modernizace ŽST Kladno"

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418.

zastoupená Ing. Davidem Krásou, místopředsedou představenstva a generálním ředitelem 
a Ing. Vladimírem Seidlem, členem představenstva a obchodním ředitelem

Kontaktní zaměstnanci:

a) ve věcech smluvních:
.......​....... ​..........., ...............​............. tel.: .......​.......​...... e-mail: ..................................... 
(mimo podpisu SoD a jejich případných dodatků)

b) ve věcech technických:
.......​....... ​........ tel.: .......​.......​...... e-mail: ....................................

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
.......​...............​................ tel.: .......​.......​...... e-mail: ..........................................

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemnosti: 
METROPROJEKT Praha a.s.
I.P. Pavlova 2/1786 
120 00 Praha 2

(dále jen „ zhotovitel“)

PREAMBULE
Vzhledem k doposud nepotvrzeným závěrům studie proveditelnosti „Železničního spojení Prahy, 
letiště Ruzyně a Kladna", jejíž je „Modernizace žst. Kladno" součástí, a zapracování závěrů studie do 
díla, se smluvní strany dohodly na následujícím dodatku.

Předmět plnění i celková cena za dílo zůstávají beze změny.

Znění bodů 4.3. a 4.4. článku 4 -  doba plnění se mění takto:

původní znění:

4.3. Čistopis aktualizované přípravné dokumentace se zapracovanými 
připomínkami z projednání, včetně záměru projektu, 
ekonomického hodnocení, rozpočtové části 
a všech dokladů o projednání k okamžitému podán!
žádosti o ÚR: do 30.06.2014

4 .4. Ukončení prací do 31.12.2014
Nabytí PM rozhodnutí o umístění předmětné stavby, bude-ii požadováno jeho vydáni.

nové znění:

4.3. Čistopis aktualizované přípravné dokumentace se zapracovanými připomínkami z projednání, 
včetně záměru projektu, rozpočtové části a všech dokladů o projednání k okamžitému podání žádosti 
o ÚR: do 30.04.2015

4.4. Ukončení prací do 30.10.2015
Nabytí PM rozhodnutí o umístění předmětné stavby, bude-li požadováno jeho vydání.

Znění bodů 5.1.B) článku 5 - cena za dílo se upravuje termínově takto: 

původní znění:

B) Z toho dle termínů plnění:
Strana 2 (celkem 3)



Dodatek č. A k SOD na zpracování PD a vypracování ZP stavby
„Modernizace ŽST Kladno"

Čistopis aktualizované přípravné dokumentace v termínu 06/2014:
Cena................. . . ........................1 040 000,- Kč
DPH 21%.............. ..........................................................  218 400,- Kč
Celková cena................................................................ 1 258 400,- Kč

nové znění:

B) Z toho dle termínů plnění:

Čistopis aktualizované přípravné dokumentace v termínu 04/2015:
Cena............................................................................. 1 040 000,- Kč
DPH 21 %......................................................................... 218 400,- Kč
Celková cena...............................................................  i  258 400,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

Tento dodatek č. 4 je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž 5 vyhotovení obdrží objednatel 1 vyhotovení 
zhotovitel.

V Praze dne 23.05.2014 V Praze dne 22.05.2014

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Lubor Hrubeě 
ředitel

Stavební správa západ

Ing. David Krása
místopředseda představenstva 

a generální ředitel

Ing. Vladimír Seidl
člen představenstva 
a obchodní ředitel

Strana 3 (celkem 3)


